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ANTONIO JOSÉ SILVA FERREIRA

CELMA DE FATIMA LEAL BARBOSA

CLÁUDIA VIRGINIA DE CARVALHO COSTA ARAÚJO

FERNANDA MESQUITA DA SILVA

GUSTAVO SOARES DE MELO

IARA DUBIRACI CAMPELO CARVALHAL

LEONILDO SOARES SANTOS

MARCOS AURÉLIO BATISTA DOS SANTOS

MARCOS PIRES COSTA

STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA

VÁLDIMA DA CONCEIÇÃO MENDES CÂMARA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2019

2018

2017

2018

2019

2019

2018

2019

2019

Exercicio

07/01/2019 a
26/01/2019

21/01/2019 a
09/02/2019

21/01/2019 a
07/02/2019

21/01/2019 a
30/01/2019

10/09/2018 a
19/09/2018

21/01/2019 a
04/02/2019

21/01/2019 a
04/02/2019

02/01/2019 a
11/01/2019

21/01/2019 a
19/02/2019

21/01/2019 a
31/01/2019

07/01/2019 a
16/01/2019

Periodo Anterior

14/01/2019 a
26/01/2019

31/01/2019 a
09/02/2019

30/01/2019 a
07/02/2019

22/01/2019 a
30/01/2019

12/09/2018 a
19/09/2018

23/01/2019 a
04/02/2019

31/01/2019 a
04/02/2019

07/01/2019 a
11/01/2019

23/01/2019 a
19/02/2019

30/01/2019 a
31/01/2019

08/01/2019 a
16/01/2019

Interrupcao

22/04/19 a 04/05/19

22/04/19 a 01/05/19

18/02/19 a 26/02/19

18/02/19 a 26/02/19

24/09/18 a 01/10/18

18/02/19 a 02/03/19

25/02/19 a 01/03/19

24/06/19 a 28/06/19

01/07/19 a 28/07/19

29/04/19 a 30/04/19

11/03/19 a 19/03/19

Periodo
Complementar

01/2019Data Ref:

De acordo com o art. 80 da Lei nº 8.112/90 c/c arts. 19 e 20 da Resolução Administrativa nº 113/2016 e face delegação de
competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de
interrupção de férias aos seguintes servidores:


