

INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS

De acordo com o art. 80 da Lei nº 8.112/90 c/c arts. 19 e 20 da Resolução Administrativa nº 113/2016 e face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de interrupção de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 01/2019

Data Ref: 01/2019					
Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Anterior	Interrupcao	Periodo Complementar
ANTONIO JOSÉ SILVA FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018	07/01/2019 a 26/01/2019	14/01/2019 a 26/01/2019	22/04/19 a 04/05/19
CELMA DE FATIMA LEAL BARBOSA	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2018	21/01/2019 a 09/02/2019	31/01/2019 a 09/02/2019	22/04/19 a 01/05/19
CLÁUDIA VIRGINIA DE CARVALHO COSTA ARAÚJO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	21/01/2019 a 07/02/2019	30/01/2019 a 07/02/2019	18/02/19 a 26/02/19
FERNANDA MESQUITA DA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	21/01/2019 a 30/01/2019	22/01/2019 a 30/01/2019	18/02/19 a 26/02/19
GUSTAVO SOARES DE MELO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017	10/09/2018 a 19/09/2018	12/09/2018 a 19/09/2018	24/09/18 a 01/10/18
IARA DUBIRACI CAMPELO CARVALHAL	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2018	21/01/2019 a 04/02/2019	23/01/2019 a 04/02/2019	18/02/19 a 02/03/19
LEONILDO SOARES SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/01/2019 a 04/02/2019	31/01/2019 a 04/02/2019	25/02/19 a 01/03/19
MARCOS AURÉLIO BATISTA DOS SANTOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	02/01/2019 a 11/01/2019	07/01/2019 a 11/01/2019	24/06/19 a 28/06/19
MARCOS PIRES COSTA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018	21/01/2019 a 19/02/2019	23/01/2019 a 19/02/2019	01/07/19 a 28/07/19
STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/01/2019 a 31/01/2019	30/01/2019 a 31/01/2019	29/04/19 a 30/04/19
VÁLDIMA DA CONCEIÇÃO MENDES CÂMARA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	07/01/2019 a 16/01/2019	08/01/2019 a 16/01/2019	11/03/19 a 19/03/19

Page 1 of 1